
Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 

 
2022 m. pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“ Lietuvoje vyksta jau penkioliktą kartą. 

Labai svarbu perduoti žinią jaunajai kartai apie 1991 metų sausio įvykių prasmę mūsų valstybei. 

Todėl, kaip ir kasmet, rytas Kabiškių vaikų lopšelyje-darželyje prasidėjo nuo žvakių uždegimo 

languose, kurie simbolizuoja istorinę pergalę. Vaikai veiklų metu prisiminė Sausio 13-osios 

įvykius, vykusius prieš 31 metus, žiūrėdami filmą ,,Mes esame laisvi“. Vėliau vaikai piešė 

laisvės temomis, aplikavo simbolį – neužmirštuolės žiedą. Sausio 13-osios minėjimas yra puiki 

proga prisiminti žuvusius tą naktį. Pagerbiame tuos, kurie susivieniję atkovojo mūsų laisvę. Ir 

gręžiamės į tada gimusius, kurie jau pradeda kurti valstybės gerovę. 

 

 
 



 
 


